I Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ

№ S&f/L ^

О комплектовании десятых классов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом МОУ лицея № 4 от
07.06.2023 № 155/1-ОД, протоколом комиссии по индивидуальному отбору в
профильные 10-е классы от 30.06.2023 № 1

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год 10 - е классы технологического и
гуманитарного профиля, общей численностью 35 человек со списочным
составом согласно приложению 1. •
2. Суровцевой Е.А., методисту, ознакомить с настоящим приказом
обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их
родителей (законных представителей) в срок до 05 июля 2023 года.
3. Печеновой JI.A., учителю технологии, разместить выписку из приказа на
официальном сайте лиЦея 04.07.'2'023 г.
4. Контроль за исп :ить на заместителя директора по

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МОУ лиц

УВР Суровцеву Е.А

В.Н. Сушкова

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Лицей № 4

Красноармейского района г. Волгограда
(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ
№ ^ U / s

Об организации и проведении приема
учащихся для получения среднего общего образования

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения
Российской Федерации от 23 ноября 2022 г. № 1014 «Об утверждении федеральной
образовательной программы среднего общего образования», в соответствии с
Положением № 01-24-5-21 «О порядке организации индивидуального отбора при
приеме либо переводе в МОУ лицей № 4 для получения основного и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного
обучения»

1. Создать комиссию для проведения приема в 10 классы МОУ лицея № 4 в составе:
Председатель:
Сушкова Валентина Николаевна - директор МОУ лицея № 4
Члены комиссии: •
Суровцева Елена Анатольевна - заместитель директора по УВР;
Кузенко Ольга Аскольдовна - учитель иностранного языка;
Архангельская Татьяна Владимировна - учитель музыки;
Еланская Елена Алексеевна - учитель русского языка и литературы;
Гущина Татьяна Сергеевна - учитель иностранного языка;
Пинкин Иван Александрович - учитель физики. >

2. Утвердить срок и время подачи заявлений родителей (законных представителей)
учащихся для получения среднего общего образования:
с 26.06'.2023г. -27.06.2023 г. с 8.30 до 17.00.

3. Определить место подачи заявлений: приемная МОУ лицея № 4.
4. Назначить ответственной за прием документов учащихся для получения среднего

общего образования Рогачеву Наталью Николаевну, инспектора по кадрам МОУ
лицея № 4.

5. Довести до сведения учащихся, родителей (законных представителей) в срок до
ии классов через официальный сайт

приказываю:

пения.
шказа оставляю за собой.

В.Н. Сушкова